死亡者の氏名 続柄
埋葬または火葬
の場所

(本籍 ) 日南市中央通一丁目1-1 ( 死 亡 年 月 日 ) R２年４月１日

(住所 ) 日南市中央通一丁目1-1 (埋葬または火葬年月日) R２年４月３日

(本籍 ) 日南市中央通一丁目1-1 ( 死 亡 年 月 日 ) R３年５月１日

(住所 ) 日南市中央通一丁目1-1 (埋葬または火葬年月日) R３年５月３日

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

※記入欄が足りない場合は別紙に記載してください。

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所 ( 名 称 ) ( 所 在 地 )

埋葬若しくは埋蔵又は収蔵の事実を証する証明欄

上記、埋葬若しくは埋蔵又は収蔵の事実を証明します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

墓地又は納骨堂管理者　　 住　　所

上記のとおり申請します。

　日南市長　様

令和　　年　　月　　日

申　請　者　 住　　所 代　理　人　 氏　　名

氏　　名 電話番号　　　　　　-　　　　　　-

電話番号　　　　　　-　　　　　　- ※代理人が改葬許可証を受取る場合はご記入ください

氏　　名

遺骨を○○県へ移転するため　　納骨堂で永代供養をするため　　等

日南納骨堂 日南市中央通一丁目１番地１

男　・　女

男　・　女

日南　漁子 男　・　女 母
上城第三霊園
H区　１号

男　・　女

　　　　改　葬　許　可　申　請　書　（記載例）

性別 死亡者の本籍及び住所
死亡年月日及び

埋葬または火葬年月日

日南　城介 男　・　女 父
上城第三霊園
H区　１号

申請者との続柄

をお書きください。

氏名・性別・本籍等の情報を可能な限りご記入ください。

なお、不明な場合は、「不明」とお書きください。

また、埋葬等をされたお骨がどなたか不明な場合は、氏

名欄に「先祖代々のお骨」とお書きください。（この場合は

その他の欄は空白で結構です。）

埋葬または火葬年月日が不明な

場合は死亡年月日の二日後の

日付をお書きください。

現在、埋葬されている墓地や火葬した場

所を書いてください。

なお、日南市営墓地の場合は可能な限り

墓地番号等をお書きください。

お骨が埋葬されている墓地または納骨堂の管理者

に埋葬等の事実を証明をお願いしてください。

なお、日南市営墓地の場合は空欄で結構です。

また、管理者がいない場合は、墓地の場所がわか

る地図と墓石の写真を添付してください。

改葬許可証を申請者以外の方が代理

で受取る場合は、お書きください。

（別紙）

死亡者の氏名 続柄
埋葬または火葬
の場所

(本籍 ) 日南市飫肥一丁目１-1 ( 死 亡 年 月 日 ) H６年５月２日

(住所 ) 日南市飫肥一丁目１-1 (埋葬または火葬年月日) H６年５月４日

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

(本籍 ) ( 死 亡 年 月 日 )

(住所 ) (埋葬または火葬年月日)

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

性別 死亡者の本籍及び住所
死亡年月日及び

埋葬または火葬年月日

日南　城太郎 男　・　女 曾祖父
上城第三霊園
H区　1号

男　・　女

一枚目の記入欄が足りない場合

はこちらの別紙をご使用ください。